
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PA U U )-

0 3 1
L I V R O  D E

« P O R T A R I A  N H 3,521 •

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito municipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

Exonerar o Senhor MAURO HUMBERTO BERALOO GUIMA­
RÃES, do cargo de Fiscal, Padrão HFM , em comissão, do Setor 
de Tributação e Tesouraria, do Departamento de Finanças da 
Prefeitura Municipal, a partir do dia 03 de fevereiro de 1979 
conforme pedido feito em requerimento protocolado sob o n& 
0498, de 08 de fevereiro de 1979.

Registre-se e cumpra-se.

P.M* de Lorena, 'to de 1979.

ERINI 
unicipal

Registrada no Livro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 8 de fevereiro de 1979*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
(Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


